Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / SMC-Hadice pro průmysl
"T" NYLON METRIC BLACK*WHITE - Průsvitné hadice z
nylonu PA12 (-40/+100°C) voda +70°C
Kód produktu: 74206
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Nylon 12
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Vnější barva: Černá, bílá, červená....
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Strojírenský průmysl
Barevné a průsvitné hadice z nylonu PA12, pro kapaliny i vzduch. Barva: černá (B), bílá (W), červená, modrá (BU), žlutá (Y) a
zelená (G), kodu řešeno před balením. Balení: 20 m=1 ks, v kodu řešeno pomlčka 20 (-20).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnější rozměr
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Série
Balení [MJ]
D.*
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-T0425B-20
10 bar
4 mm
2,5 mm
0,16 kg
(B),černá
20
*D4 mm
ks
455,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-T0425BU-20
10 bar
4 mm
2,5 mm
0,16 kg
(BU),modrá
20
*D4 mm
ks
478,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-T0425W-20
10 bar
4 mm
2,5 mm
0,16 kg
(W),bílá
20
*D4 mm
ks
455,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-T0425R-20
10 bar
4 mm
2,5 mm
0,16 kg
(R),červená
20
*D4 mm
ks
478,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-T0425Y-20
10 bar
4 mm
2,5 mm
0,16 kg
(Y),žlutá
20
*D4 mm
ks
478,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-T0425G-20
10 bar
4 mm
2,5 mm
0,16 kg